АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.08.2024                                          № 397-р

г. Лесной

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации

городского округа «Город Лесной», ответственных за обеспечение работы

по рассмотрению жалоб контролируемых лиц в рамках досудебного

обжалования в государственной информационной системе «Типовое

облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной)

деятельности», утвержденный распоряжением администрации городского

округа «Город Лесной» от 25.05.2023 № 197-р

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018

№ 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное

решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», в связи с

кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации

городского округа «Город Лесной», ответственных за обеспечение работы по

рассмотрению жалоб контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования в

государственной информационной системе «Типовое облачное решение по

автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», утвержденный

распоряжением администрации городского округа «Город Лесной» от 25.05.2023

№ 197-р «О назначении должностных лиц, ответственных за обеспечение работы

по рассмотрению жалоб контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования

в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по

автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», изложив его в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета экономического развития, торговли и услуг

администрации городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов

3

Приложение

к распоряжению администрации

городского округа «Город Лесной»

от 13.08.2024 № 397-р

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа «Город Лесной»

от 25.05.2023 № 197-р

«О назначении должностных лиц,

ответственных за обеспечение

работы по рассмотрению жалоб

контролируемых лиц в рамках

досудебного обжалования

в государственной информационной

системе «Типовое облачное решение

по автоматизации контрольной

(надзорной) деятельности»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации городского округа «Город Лесной»,

ответственных за обеспечение работы по рассмотрению жалоб

контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования в государственной

информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации

контрольной (надзорной) деятельности» (далее – ГИС ТОР КНД)

Номер

строки
Ф.И.О. и должность лица, ответственного

за обеспечение работы по рассмотрению

жалоб контролируемых лиц в рамках

досудебного обжалования

в ГИС ТОР КНД

Роль в ГИС

ТОР КНД
Вид муниципального контроля

1 2 3 4

1. Черепанов Сергей Евгеньевич,

глава городского округа «Город Лесной»

руководитель

муниципальный контроль

на автомобильном транспорте,

городском наземном

электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве;

муниципальный контроль

в сфере благоустройства;

муниципальный жилищный

контроль;

муниципальный земельный

контроль;

муниципальный лесной

контроль

2. Малохатко Ирина Владимировна,

председатель комитета

координатор муниципальный контроль

на автомобильном транспорте,

4

1 2 3 4

по экономическому развитию, торговли

и услуг администрации городского округа

«Город Лесной» (далее – администрация)

городском наземном

электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве;

муниципальный контроль

в сфере благоустройства;

муниципальный жилищный

контроль;

муниципальный земельный

контроль;

муниципальный лесной

контроль

3. Юрьева Оксана Владимировна,

начальник отдела по контролю

и управлению земельными ресурсами

муниципального казенного учреждения

«Комитет по управлению имуществом

администрации»

помощник

руководителя

муниципальный земельный

контроль;

муниципальный лесной

контроль

4. Анисимов Виталий Сергеевич,

начальник отдела по энергетике

и жилищной политики администрации

помощник

руководителя

муниципальный контроль

на автомобильном транспорте,

городском наземном

электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве;

муниципальный контроль

в сфере благоустройства;

муниципальный жилищный

контроль

5. Новохацкая Евгения Владимировна,

начальник управления по архитектуре

и градостроительству администрации

помощник

руководителя

муниципальный контроль

в сфере благоустройства

6. Гаврилова Надежда Владимировна,

главный специалист управления

по архитектуре и градостроительству

администрации

инспектор муниципальный контроль

в сфере благоустройства

7. Ложкина Юлия Владимировна,

главный специалист управления

по архитектуре и градостроительству

администрации

инспектор муниципальный контроль

в сфере благоустройства

8. Рудакова Ирина Анатольевна,

главный специалист отдела по энергетике

и жилищной политики администрации

инспектор муниципальный жилищный

контроль

9. Чеботов Дмитрий Владимирович,

главный специалист отдела по контролю

и управлению земельными ресурсами

муниципального казенного учреждения

«Комитет по управлению имуществом

администрации»

инспектор муниципальный земельный

контроль;

муниципальный лесной

контроль

10. Шумков Александр Владимирович,

главный специалист отдела по энергетике

и жилищной политики администрации

инспектор муниципальный контроль

на автомобильном транспорте,

городском наземном

электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве;

муниципальный контроль

в сфере благоустройства

11. Узикова Юлия Алексеевна,

ведущий специалист комитета

по экономическому развитию, торговли

администратор муниципальный контроль

на автомобильном транспорте,

городском наземном

5

1 2 3 4

и услуг администрации электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве;

муниципальный контроль

в сфере благоустройства;

муниципальный жилищный

контроль;

муниципальный земельный

контроль;

муниципальный лесной

контроль